
Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Varumärke: Bosch

Modellbeskrivning: PXY875DC5Z

Typ av häll: El

Antal kokzoner och/eller områden.: 2 

Hällens energiförbrukning beräknad per kg: 185 Wh/kg
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Värmeteknik (induktionszoner och
-områden, strålningszoner, fasta
kokplattor)

InduktionselementInduktionselement

Dimension:
För cirkelformade kokzoner eller
områden: diameter för användbart
ytområde per elektriskt uppvärmd
kokzon, avrundat till närmaste 5
mm (cm)

40,0 X
23,0

40,0 X
23,0

Energiförbrukning per kokzon eller
område beräknat per kg (Wh/kg) 185,0 185,0

Information according EN 60350-2
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